海盐农商银行关于恢复丰收喜悦月月赢1号定开式理财产品申购的公告
尊敬的客户：
为进一步保障客户权益，提升资产运营效率，本公司将恢复丰收喜悦月月赢1号定开式理财产品的申购时间，现将有关事项公告如下：
一、涉及产品
海盐农商银行丰收喜悦月月赢1号定开式(28天)理财产品
二、调整内容
申购时间。海盐农商银行丰收喜悦月月赢1号定开式(28天)理财产品将恢复正常申购，赎回时间照常不变。
月月赢1号理财产品2023年产品申赎工作日
	赎回期
	申购期
	申购扣款日（周三）
	申赎份额确认日(周四）
	投资周期

	2023/4/8-2023/4/11
	2023/4/8-2023/4/11
	2023/4/12
	2023/4/13
	28

	2023/5/6-2023/5/9
	2023/5/6-2023/5/9
	2023/5/10
	2023/5/11
	28

	2023/6/3-2023/6/6
	2023/6/3-2023/6/6
	2023/6/7
	2023/6/8
	28

	2023/7/1-2023/7/4
	2023/7/1-2023/7/4
	2023/7/5
	2023/7/6
	28

	2023/7/29-2023/8/1
	2023/7/29-2023/8/1
	2023/8/2
	2023/8/3
	28

	2023/8/26-2023/8/29
	2023/8/26-2023/8/29
	2023/8/30
	2023/8/31
	28

	2023/9/23-2023/9/26

	2023/9/27
	2023/9/28
	28

	2023/10/21-2023/10/24
	2023/10/21-2023/10/24
	2023/10/25
	2023/10/26
	28

	2023/11/18-2023/11/21
	2023/11/18-2023/11/21
	2023/11/22
	2023/11/23
	28

	2023/12/16-2023/12/19
	2023/12/16-2023/12/19
	2023/12/20
	2023/12/21
	28

	2024/1/13-2024/1/16
	2024/1/13-2024/1/16
	2024/1/17
	2024/1/18
	28

海盐农商银行保留变更上述变更的权利，如有变更，将提前1个工作日在海盐农商银行官网、微信公众号或其他渠道公告。
详情可咨询海盐农商银行各营业网点，或致电海盐农商银行财富服务热线0573-86113211。感谢您一直以来对海盐农商银行的支持，欢迎继续关注海盐农商银行丰收系列净值型理财产品。
特此公告!

 浙江海盐农村商业银行股份有限公司
[bookmark: _GoBack]2023年3月23日